

REGARIO HOYOS DEBLE
 Calle 42 norte 264
 Nueva California
 Torreón, Coahuila CP: 27089
 RFC: HODO591111IJA
 CURP: HODO591111HCLYBL09

Factura

Fecha	Folio
29/jun/2022 11:24:17	P39447

Cliente
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 CARR. AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N
 FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS #700
 DURANGO, DURANGO CP: 34162
 RFC: UPD970610CX0

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	15 DIAS		

U.med.	Unidades	Artículo	Nombre	Precio	Importe
Litro	160	QUI0023	LIMPIADOR TIPO PINOL	11.50	1,840.00
Litro	100	QUI0016	COLORO AGRANEL	9.75	975.00
Pieza	10	JAR0010	TRAPEADOR HILO SUAVE #50	88.00	880.00
Pieza	5	JAR0027	ESCOBA CEPILLO VINILO RECTO	82.00	410.00
PAQ.	5	HIG0034	VASO CONICO SEGOSAN 106 20/250	42.50	212.50
Litro	5	QUI0010	SUAVIZANTE DE TELAS	19.00	95.00
Litro	60	QUI0023	LIMPIADOR TIPO PINOL	12.00	720.00
Litro	40	QUI0008	LIMPIADOR TIPO FABULOSO	11.50	460.00
PAQ.	3	JA079	GUANTE USO DOMESTICO GDE. OVAL 20PAQ	28.00	84.00
PAQ.	3	ACC0111	GUANTE INDUSTRIAL NEGRO	136.00	408.00
Pieza	3	ESCP/WC/TAZ360	ESCOBILLON P/WC C/TAZON	46.00	138.00
BULTO	1	DEX9K	DETERGENTE DEX MULTIUSOS 9 KG	220.00	220.00
Galón	2	VINA5.8L	VINAGRE 5.8 LTS	120.00	240.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|987F2D0C-0DD6-A842-981B-050A10208736|2022-06-29T11:26:10|SCD110105654|gG8/NtZcyeNCBxk/UKJA/k0WwOJzQzu2YAnNhBp/w4ndMQ3CWjyOEpJhsOP56bP41makDRzKNTdREN5KQ+f9+BcHgrifTmTigFYiSto0Wsi7/3SoDQgCklyw22eypFJW/2oiQbY2ue1IU5Uwi17o5pDXyW+PYOH5ui6so8Ncthq010+gecf+QUgRPnqEOEJP8sWXycsq0Q7L6kV+zrZJuen1Bu9Kg4t49rmv6cqp4dG2O5rpI9Fpd+oiE05qexmpU0YFZv5asMHxsi5GS10/KI1Y95uZjtw1qWBMvoBoQaI3yhpLc00fFXgdkKcQ6I59bI5XBIsf

Sello digital del CFDI:

gG8/NtZcyeNCBxk/UKJA/k0WwOJzQzu2YAnNhBp/w4ndMQ3CWjyOEpJhsOP56bP41makDRzKNTdREN5KQ+f9+BcHgrifTmTigFYiSto0Wsi7/3SoDQgCklyw22eypFJW/2oiQbY2ue1IU5Uwi17o5pDXyW+PYOH5ui6so8Ncthq010+gecf+QUgRPnqEOEJP8sWXyqsg0Q7L6kV+zrZJuen1Bu9Kg4t49rmv6cqp4dG2O5rpI9Fpd+oiE05qexmpU0YFZv5asMHxsi5GS10/KI1Y95uZjtw1qWBMvoBoQaI3yhpLc00fFXgdkKcQ6I59bI5XBIsfouy+i8+SrFg==

Sello digital del SAT:

hAskCQEBWUihX7SOAZ/ILkCaC/6qBBJTAZBo2u2/tml2cwqRvFE5HY0ayD0F5EpnmxB+xpEF6g+xGuMeBaB1+zBwBmU2VpsuJc3srUwZ95AHsb6rSvS9U/Eejae+8VcJKf1o+esXm8ghvazzUxGswkKEYTnZHme0ZncnVYXdnStouBpXxosj6umoZTOEbYboQAL110BrJ8eZ7H9EQgbDmtNRNlp5rVaSLtLBUzFvFpaAQbeIP2F4P08mIj94LMglkcbYNOYIyfy6EkF35nIQixq+wE/InQWDF800StuyKrfzrNI/v63R7YpisPThufAhZindmsrnmAuog==



<p>(Siete mil setecientos trece pesos 30/100 m.n.)</p> <p>Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: Por definir Uso del CFDI: Gastos en general</p>	Subtotal	6,682.50
	IVA 16%	1,030.80
	Total	7,713.30